

**Dolfus Damp RMP ApS
Søndergade 11
9550 Mariager**

CVR-nummer: 32 31 74 80

**ÅRSRAPPORT
2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling,
den / 2021

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning 2

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 3

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

Anvendt regnskabspraksis 6

Resultatopgørelse 7

Balance 8

Noter 10

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Dolfus Damp RMP ApS
Søndergade 11
9550 Mariager

CVR-nr.: 32 31 74 80
Stiftet: 25. marts 2013
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ralph Boalth Petersen

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg af fysiske produkter fra en fysisk butik, samt enhver forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.20-31.12.20 udviser et resultat på DKK 132.477 mod DKK -56.958 for tiden 01.01.19-31.12.19. Balancen viser en egenkapital på DKK -135.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende, under hensyntagen til at virksomheden i årets løb har været negativ påvirket af coronavirussituationen.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

	2020	2019
BRUTTOFORTJENESTE	549.550	466.773
1 Personaleomkostninger.....	-356.987	-515.476
DRIFTSRESULTAT	192.563	-48.703
Andre finansielle omkostninger.....	-21.798	-24.321
RESULTAT FØR SKAT	170.765	-73.024
2 Skat af årets resultat.....	-38.288	16.066
ÅRETS RESULTAT	132.477	-56.958
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	132.477	-56.958
DISPONERET I ALT	132.477	-56.958

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020
AKTIVER

	2020	2019
Deposita	40.752	40.752
Finansielle anlægsaktiver	40.752	40.752
ANLÆGSAKTIVER	40.752	40.752
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	84.000	127.235
Varebeholdninger	84.000	127.235
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	57.239	37.239
Andre tilgodehavender	323.813	72.351
Udskudt skatteaktiv	53.414	91.702
Tilgodehavender	434.466	201.292
Likvide beholdninger	8.717	33.600
OMSÆTNINGSAKTIVER	527.183	362.127
AKTIVER	567.935	402.879

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020
PASSIVER

	2020	2019
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat.....	-80.135	-212.613
	<hr/>	<hr/>
EGENKAPITAL.....	-135	-132.613
	<hr/>	<hr/>
Kreditinstitutter.....	204.684	265.269
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	30.001	18.822
Anden gæld.....	333.385	251.401
	<hr/>	<hr/>
Kortfristede gældsforpligtelser	568.070	535.492
	<hr/>	<hr/>
GÆLDSFORPLIGTELSE	568.070	535.492
	<hr/>	<hr/>
PASSIVER	567.935	402.879
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

NOTER

	2020	2019
1 Personalemkostninger		
Antal personer beskæftiget	2	2
Lønninger.....	358.743	492.707
Andre omkostninger til social sikring	-1.756	22.769
	<u>356.987</u>	<u>515.476</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets ændring udskudt skat	0	-16.066
Regulering skat tidligere år.....	38.288	0
	<u>38.288</u>	<u>-16.066</u>